
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 29/1/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 stycznia 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  79/9/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
29 września 2016 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania
projektem nieinwestycyjnym PPI2Innovate – „Capacity building to boost usage
of PPI in Central Europe”

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  31/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  oraz
zarządzenia nr 60/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie
wprowadzenia w Urzędzie Miasta Lublin Procedury zarządzania projektami PRINCE2
dla projektów nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 79/9/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 września 2016 r.
w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym PPI2Innovate – „Capacity building to boost usage of PPI in Central
Europe”,  zmienionym  zarządzeniem  nr  29/12/2017  z  dnia  14  grudnia  2017  r.
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Mariusz  Sagan  –  Wydział  Strategii
     i Przedsiębiorczości.”,

b) w ust. 3:

- pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Pracownik Biura Projektu  – Marcin  Chrapowicki  –  Wydział  Projektów
     Nieinwestycyjnych;”,

- pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Pracownik  Biura  Projektu  –  Robert  Żyśko  –  Wydział  Strategii
     i Przedsiębiorczości;”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4 
             Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
         ds. Inwestycji i Rozwoju.”.

Nr dokumentu Mdok: 166060/12/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                          (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 166060/12/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 1:
	a) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) Członek Komitetu Sterującego – Mariusz Sagan – Wydział Strategii      i Przedsiębiorczości.”,
	b) w ust. 3:
	pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) Pracownik Biura Projektu – Marcin Chrapowicki – Wydział Projektów      Nieinwestycyjnych;”,
	pkt 7 otrzymuje brzmienie:
	„7) Pracownik Biura Projektu – Robert Żyśko – Wydział Strategii      i Przedsiębiorczości;”;
	2) § 4 otrzymuje brzmienie:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

